meum al[odem], ubicumque habeo vel abere debeo in Pals et in
Arad et in rio de /25 Areno [per] ullasque voces, omnia dimitto in
simul ad filio\s/ meos, quod h[abeo] de /26 Petro et de Arnallo et
de Dalmad. Et ad Bernardo Miro, monacho, solido I de /27 plata.

/28 Actum [est hoc] testamentum anno XXX regni Philippi regis
et V kalendas ianuarii.

/29 Sig+num ego Adaledis, qui hoc testamentum facere feci, ore
proprio dictavi et /30 manu firmavi et testibus sub fixis firmare rogavi.

Sig+num Re-/31mun Adalbert. Sig+num Arnall Bernard. Sig+num
Wilelm Ponç. /32 Sig+num Bernard Vidall.

/33 S+Bernardus monachus, qui hoc testamentum rogatus
scripsi /sub die annoque prefixo.\

1. Mot de difícil lectura.

1514

1090 gener 21

Ramon Sunifred, la seva muller Ermengarda, el seu germà Guitard
i la seva muller Adelaida venen a Arnau Guillem un mas ano-
menat Pedra, situat al comtat de Barcelona, dins del terme de
la Granada, al lloc anomenat Pedra, pel preu de 15 unces.
ACB, 1-2-592. Original. Pergamí, 116 × 275 mm. Al verso: “Scripta” (S. XIII-XIV);
“Siglo XI” (S. XX); “1090”; “Antiquitatum IV, 357” (Mas). Caplletra “I”: 9 mm.

ACB, LA.IV, n. 357, f. 152d-153a. Rúbrica: “Raimundus Sinfre vendidit Arnallus
Guilelmi mansum de Petra in Granata”. Inter columnas verso: “n. 357” (Caresmar).
Caplletra “I” ornamentada, tipus B: 7 línies.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 182, n. 1080.

In nomine Domini. Ego Raimundus Sinfredi et coniugi me�e�
Ermengardis et fratri meo Gitardoa Seniofredi1 et mulier mea, no-
mine Adaledi, nos simul in unum, venditores sumus tibi Arnallus
Guilelmi, /2 emptore. Per hanc istius venditionis nostre vendimus
tibi ipsum mansum, que dicunt de Petra, id sunt, mansiones et terris
et vineis et ortis et aquis et omnis arborum qui infra sunt, /3 nostrum
proprium. Advenit nobis iam dicta omnia per comparatione vel per
ullasque voces. Quod abemusb in chomitatuc Barchinone, infra
termine de ipsa Granada, in /4 loco vocitatid Petra. Affrontant pre-
phatae omnia de orientis in alaude qui fuit de Guiribertif Lobeti,
de meridie in alaude Mironi Cunilii, de occi-/5duo in alaude Sancti
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Sebastiani, a cirtiig in alaude Sancte Crucis. Quantum iste IIIIor h

affrontationes includunt et isti termini ambiunt, sic vendimusi /6 tibi:
iam dictum mansum omni ab integrum, cum exiis et regressiis
earum, propter precium uncias XV, que nos predicti venditores cum
manibus nostris recepi-/7mus. Et est maniffestum.j Quem vero pre-
dicta omnia, quod superius resonat, de nostro iuramus in tuum
tradimus dominio et potestate, facere quodcumque /8 volueris. Quod
si nos venditores aut aliquis homo vel2 femina qui contra hanc ista
carta venditione venerimus aut venerint pro inrumpen-/9dum, nil
valeat, sed componant aut componamus tibi predicta omnia in duplo
cum illorum melioratione. Et in antea ista venditione /10 firma
permaneat omni tempore.